
Koblenz/Neuwied 2011/12

HR Jgd 5.Leistungsklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Maischeid II 13 13 0 0 104:17 +87 26:0
2 TTG Winningen/Güls 13 12 0 1 102:26 +76 24:2
3 VfL Oberbieber II 13 9 1 3 96:46 +50 19:7
4 TTC Bassenheim II 13 9 1 3 90:45 +45 19:7
5 SG Weißenth.-Kettig IV 13 8 0 5 78:57 +21 16:10
6 TV Kobl.-Arzheim 13 6 2 5 75:66 +9 14:12
7 SV Windhagen III 13 7 0 6 65:70 -5 14:12
8 TV Moselweiß II 13 5 1 7 56:72 -16 11:15
9 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 13 5 1 7 52:76 -24 11:15

10 VfL Waldbreitbach II 13 4 1 8 56:81 -25 9:17
11 TuS Rhens III 13 4 0 9 52:81 -29 8:18
12 TTC Bad Hönningen 13 3 1 9 41:86 -45 7:19
13 SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III 13 2 0 11 40:88 -48 4:22
14 TTC Leutesdorf 13 0 0 13 8:104 -96 0:26

 

Bemerkungen
Die Spielberichte sind spätestens am Tag nach dem Spieltag
bis 24.oo Uhr in click-TT zu erfassen. Für Samstags- und
Sonntagsspiele muss bis sonntags 16.oo Uhr mindestens die
Schnellerfassung erfolgen (soweit das Spielende dies ermöglicht).¿

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.08.2011 18:00 (1)

18:15 (1)
SG Weißenth.-Kettig IV
TTC Bassenheim II

SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Leutesdorf

8:3
8:1

Sa. 20.08.2011 14:00 t
15:00 t
15:00
15:30

TTC Maischeid II
TTC Bad Hönningen
TV Kobl.-Arzheim
VfL Oberbieber II

VfL Waldbreitbach II
TuS Rhens III
SV Windhagen III
TTG Winningen/Güls

8:0
8:1
8:0
6:8

Fr.
 

26.08.2011
 

17:00 h/v (1)
 

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
Halle: 26.08.2011 17:00

TV Moselweiß II
 

1:8
 

Sa. 27.08.2011 11:30 t (1)
14:00 t (1)
15:00
15:00 t (1)
15:00 t
15:00 (1)
15:00

SV Windhagen III
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTG Winningen/Güls
TuS Rhens III
TTC Leutesdorf
TTC Bad Hönningen
VfL Waldbreitbach II

TTC Bassenheim II
TTC Maischeid II
TV Kobl.-Arzheim
SG Weißenth.-Kettig IV
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TV Moselweiß II
VfL Oberbieber II

3:8
0:8
8:1
6:8
1:8
8:1
2:8

Mi.
 

31.08.2011
 

17:30 h/v
 

TV Kobl.-Arzheim
Halle: 31.08.2011 17:30

TTC Bassenheim II
 

1:8
 

Fr. 02.09.2011 18:00
18:15 t/v

SG Weißenth.-Kettig IV
TTC Bassenheim II

TV Moselweiß II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

8:4
8:0

Sa. 03.09.2011 11:00 h (1)
14:00
15:00
15:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Maischeid II
VfL Waldbreitbach II
TTC Bad Hönningen

SV Windhagen III
TuS Rhens III
TTG Winningen/Güls
TTC Leutesdorf

8:3
8:1
2:8
8:5

Do.
 

08.09.2011
 

18:30 h/v
 

VfL Oberbieber II
Halle: 08.09.2011 18:30

SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
 

8:0
 

Fr.
 

09.09.2011
 

18:00 t/h/
v (1)
 

SG Weißenth.-Kettig IV
Halle: 09.09.2011 18:00

TTC Leutesdorf
 

8:0
 

Sa. 10.09.2011 11:00
11:30 t (1)
15:00 t
15:00 t (1)
17:30 t/v

TTG Winningen/Güls
SV Windhagen III
TV Moselweiß II
TuS Rhens III
VfL Waldbreitbach II

SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Bad Hönningen
TTC Maischeid II
VfL Oberbieber II
TV Kobl.-Arzheim

8:0
8:4
0:8
2:8
7:7

Fr. 16.09.2011 18:00 t (1) SG Weißenth.-Kettig IV SV Windhagen III 8:2
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Koblenz/Neuwied 2011/12

HR Jgd 5.Leistungsklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 14:00 t

15:00
15:00 t
15:00 t
15:00

TTC Maischeid II
TuS Rhens III
TTC Bad Hönningen
VfL Waldbreitbach II
TV Kobl.-Arzheim

TTC Leutesdorf
TTG Winningen/Güls
TTC Bassenheim II
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

8:0
0:8
3:8
8:4
5:8

Di. 20.09.2011 18:00 t/v (1) TV Moselweiß II TTG Winningen/Güls 1:8
Fr. 23.09.2011 18:15 (1) TTC Bassenheim II SG Weißenth.-Kettig IV 8:4
Sa. 24.09.2011 11:00 h (1)

11:30
15:00
15:30 t

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
SV Windhagen III
TuS Rhens III
VfL Oberbieber II

TTC Bad Hönningen
TTC Maischeid II
VfL Waldbreitbach II
TTC Leutesdorf

7:7
1:8
6:8
8:0

Do. 29.09.2011 18:30 t/v VfL Oberbieber II SV Windhagen III 6:8
Sa. 01.10.2011 14:00

14:00 (1)
15:00

TTC Maischeid II
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Leutesdorf

TTC Bassenheim II
TuS Rhens III
TTG Winningen/Güls

8:3
1:8
0:8

Fr. 07.10.2011 16:00 v SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III TV Kobl.-Arzheim 6:8
Sa. 15.10.2011 15:00 v VfL Oberbieber II TV Moselweiß II 8:1
Fr. 21.10.2011 18:15 (1)

18:30 t/v
TTC Bassenheim II
VfL Waldbreitbach II

VfL Oberbieber II
TV Moselweiß II

6:8
6:8

Sa. 22.10.2011 11:00 u
11:00 h (3)
15:00 (1)
15:00

TTG Winningen/Güls
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
VfL Waldbreitbach II
TTC Bad Hönningen

SV Windhagen III
TTC Maischeid II
TTC Leutesdorf
SG Weißenth.-Kettig IV

8:0 NA
0:8
8:0
0:8

Mo.24.10.2011 18:00 v (1) TuS Rhens III TV Kobl.-Arzheim 8:5
Fr. 28.10.2011 18:00 t (1)

18:15
SG Weißenth.-Kettig IV
TTC Bassenheim II

TV Kobl.-Arzheim
TTG Winningen/Güls

4:8
2:8

Sa. 29.10.2011 11:30 t (1)
14:00 t (1)
14:00
15:00 t
15:30 t (1)

SV Windhagen III
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Maischeid II
TuS Rhens III
VfL Oberbieber II

VfL Waldbreitbach II
TTC Leutesdorf
TTC Bad Hönningen
TV Moselweiß II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

8:4
8:0
8:0
1:8
8:0

Fr. 04.11.2011 18:30 t/v TV Moselweiß II SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III 8:1
Sa. 05.11.2011 15:00 t/u TV Kobl.-Arzheim TTC Bad Hönningen 8:0
Fr. 11.11.2011 18:15 t (1) TTC Bassenheim II VfL Waldbreitbach II 8:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.11.2011 11:00

11:30
15:00
15:00 t
15:00 t

TTG Winningen/Güls
SV Windhagen III
TV Moselweiß II
TTC Bad Hönningen
TTC Leutesdorf

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TV Kobl.-Arzheim
VfL Oberbieber II
TuS Rhens III

8:1
8:5
2:8
2:8
1:8

Do. 17.11.2011 18:30 t/v VfL Oberbieber II SG Weißenth.-Kettig IV 8:2
Fr. 18.11.2011 18:00 v (1) SG Weißenth.-Kettig IV TTC Maischeid II 0:8 NA
Sa. 19.11.2011 14:00 (1)

15:00 t
15:00
15:00 (1)
15:00
15:00 t

SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TV Moselweiß II
TTC Bad Hönningen
TuS Rhens III
VfL Waldbreitbach II
TV Kobl.-Arzheim

TTC Bassenheim II
TTC Leutesdorf
TTG Winningen/Güls
SV Windhagen III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Maischeid II

0:8
8:0
1:8
3:8

0:8 W
1:8

Fr. 25.11.2011 18:15 (1) TTC Bassenheim II TuS Rhens III 8:0
Sa. 26.11.2011 11:00

11:00 h (1)
11:30 t (1)
14:00 t
15:00 t
15:00 t

TTG Winningen/Güls
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
SV Windhagen III
TTC Maischeid II
TTC Leutesdorf
VfL Waldbreitbach II

SG Weißenth.-Kettig IV
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TV Moselweiß II
VfL Oberbieber II
TV Kobl.-Arzheim
TTC Bad Hönningen

8:4
8:4

8:0 NA
8:5
0:8

8:0 NA
Fr. 02.12.2011 18:00 t/v (1) SG Weißenth.-Kettig IV TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 8:1
Sa. 03.12.2011 11:00 h (1)

11:00 t/v
14:00
14:00 (1)
15:00 t
15:00
15:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TV Moselweiß II
TTC Maischeid II
SG Epgert-Oberstb.-Krunk. III
TTC Leutesdorf
TV Kobl.-Arzheim
VfL Waldbreitbach II

TuS Rhens III
TTC Bassenheim II
TTG Winningen/Güls
TTC Bad Hönningen
SV Windhagen III
VfL Oberbieber II
SG Weißenth.-Kettig IV

2:8
7:7
8:6

8:0 NA
0:8
7:7
1:8
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